
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADALBERTO MARTINS MACEDO 12766413261 Sim

ADAYANE SOUSA DA SILVA COSTA 16014608819 Sim

ADONIAS PEREIRA BARROS JUNIOR 13090400315 Sim

ADRIANA MOREIRA ARAUJO 19041260458 Sim

ADRIEL LINO FERREIRA 21004743523 Sim

AESTRO PINHEIRO DOS REIS 16029072731 Sim

AFONSO FILHO PEREIRA RAMOS DA SILVA 20726111567 Sim

AIRTON EMANUEL VIEIRA SOARES 19018319441 Sim

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 20143678773 Sim

ALDONIRO RIBEIRO CHAGAS 21081379725 Sim

ALENCAR LUIZ DA SILVA 12971410317 Sim

ALESSIANIA SILVA CHAGAS 20640431555 Sim

ALEX FERREIRA DOURADO 20400373941 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXANDRE JOSE LUZ NEGROMONTE FILHO 12905780454 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ALEXSANDRO TIAGO MOURA 20473526101 Sim

ALINE APARECIDA GOMES 23700368166 Sim

ALINE RIBEIRO MAGNO 20343440037 Sim
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ALINNY ROMA PEREIRA 16024780002 Sim

ALYSSON MARQUES NERES 13072543274 Sim

AMANDA SOARES LINO DE SOUZA 20667583372 Sim

ANA VIEIRA DA COSTA 20644983161 Sim

ANANNDA NEPOMUCENO LIMA DE OLIVEIRA 20473431674 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANDREIA LOPES DA SILVA 20198315885 Sim

ANDRESSA ESPINDOLA DE FREITAS 21062217944 Sim

ANDRESSA MIRANDA ALVES PINTO 14085677310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREY BENTO DE SOUZA BARBOSA 20148366478 Sim

ANNE HELOISA MARTINS SOARES 16011046356 Sim

ANTONIO EDSON PRADO BERNARDES 12617641483 Sim

ANTONIO LEONIDAS OLIVEIRA MASCRENHAS 19030605750 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARIANA SANTOS DE MOURA 23727190791 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARTHUR NEIMEK CASTRO FREIRE 19041261209 Sim

AURELIO DE OLIVEIRA TOBIAS JUNIOR 21276814072 Sim

AURICLEITON ANTONIO DE ARAUJO 16370314014 Sim

BENEDITO TEIXEIRA SILVA JUNIOR 20612396953 Sim

BIANCA BRAGA DA COSTA 20659733697 Sim

BRUNA DELMINO DE ANDRADE 20459381282 Sim

BRUNO PEREIRA BRAGA 19025986199 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA SANTOS MACEDO 14184351316 Sim

CAMILLA FERNANDES DOS SANTOS 16211202726 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILLA LEITE DUARTE 23712332803 Sim

CARLOS ALBERTO DA SILVA FILHO 12391295024 Sim

CARLOS EDUARDO DE SENA RODRIGUES 16211643021 Sim

CARLOS RANIEL DA SILVA 16175569777 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAROLINA GABRIELE SUCUPIRA 23724554083 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELSON LOURENCO SOUSA BUENO 10788499596 Sim

CHARLES FERREIRA COSTA 12638980600 Sim
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CHARLES PEREIRA SANTIAGO 12547617805 Sim

CINTHYA PEREIRA MACEDO 16548974221 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CINTIA SUZANE DE SOUSA 12704845974 Sim

CLAUDIO IARONKA JUNIOR 20450769954 Sim

CLEICIONE OLIVEIRA MARTINS 16352998691 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEITON MENDES SOARES 18210067678 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEITON SILVA SOUZA 16194442671 Sim

CRISLANE GONCALVES AZEVEDO 12719769977 Sim

DABILA LOURRAYNE RODRIGUES DE MELO 20331200575 Sim

DALTON FURTADO DE LUCENA 16093650090 Sim

DANIEL REIS DE ARAUJO 20126804790 Sim

DANIEL VERAS DE OLIVEIRA 12838286481 Sim

DANIELLY RIBEIRO 21015336584 Sim

DANILA GAMA ABREU 12646148978 Sim

DANILO ALVARENGA RIBEIRO 13884000313 Sim

DANILO BRAGA DE OLIVEIRA 16036318902 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANYELLA SOARES DE ARAUJO 16199360533 Sim

DARIO LIMA SOUZA 16123741102 Sim

DAVID SOUSA DOS SANTOS FERREIRA 20198472522 Sim

DEBORA DA SILVA SOUSA 16007006671 Sim

DENISSON DE AZEVEDO LISBOA 12618311371 Sim

DEUSLENE DE PAULA RAPOSO 12641593973 Sim

DHEYMERSON GARCIA DA SILVA 4371278000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO ALMEIDA FERREIRA 20700007533 Sim

DILCILENO SANTOS FERREIRA 19002143314 Sim

DORKAS BRANDAO MENDES 20921741434 Sim

EDILMA AFONSO COSTA 17060663493 Sim

EDUARDO DA SILVA CARDOSO 17067656344 Sim

EDVALDO CHARLON SOUZA SILVA 19002650984 Sim

EDVALDO DOS SANTOS COSTA 12386510214 Sim

ELIELMA DE JESUS NASCIMENTO 12867176370 Sim
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Deferida?
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ELIO BARBOZA AGUIAR JUNIOR 20624244169 Sim

ELISANGELA LEMOS DE ALMEIDA 13864542277 Sim

EMILY TATIANNE DA CRUZ CARVALHAES 20458676106 Sim

EUZAPIA DICLA RAMOS SOUZA 20933366471 Sim

FERNANDA SAMPAIO DE MELO 19027747159 Sim

FERNANDO DA GLORIA 12627255977 Sim

FERNANDO EDUARDO DIAS ALBUQUERQUE 12751273310 Sim

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 19011387670 Sim

FILIPE MARQUES SANTOS 12709596972 Sim

FLAVIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 20148070242 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIELLE NAIARA BATISTA BEZERRA 13011762065 Sim

FRANCISCA VIVIA TEIXEIRA COSTA 20332034539 Sim

FRANCISCO SILVA MARTINS 20950554795 Sim

FRANCYLUCE COSTA SILVA 12546765028 Não O NIS é inválido

GABRIEL VALADARES DE MORAIS 16197802709 Sim

GABRIELA DOS SANTOS BEZERRA 16181047221 Sim

GEARLEY DUQUES BORGES 13889190277 Sim

GESUS FERNANDO DE MORAIS ARRAIS 16189985301 Sim

GILCLECIO FARIAS LUZ 23671600299 Sim

GILMARA PEREIRA LOURENCO 16226176963 Sim

GILSON PIRES DE MACEDO 12587103977 Sim

GIOVANA ELOY DO AMARAL SILVA 13318063346 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISLEANE DA SILVA CASTRO 13331546312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIZELE FERNANDES DOS SANTOS 20370511381 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME SANTANA DE BRITO 12802003056 Sim

GUTEMBERG MAIA DE BESSA 22819046818 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HANDERSON CARLOS DOS SANTOS MEIRA 20188738945 Sim

HEDIEFFERSON DE ALMEIDA GONCALVES 12472548836 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELAINE DE MORAES WIZIACK 16117833432 Sim

HELUAN ODENIR PEDRA SILVA 16012526009 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

HENRYQUE RESENDE LUNA 13953731318 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HERMELINO RODRIGUES DE ESCOBAR JUNIOR 16107975579 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

HERVAL DUQUE SABINO 17071319861 Sim

HEVERTON DA SILVA 20068895202 Sim

HUGO VALADARES RIBEIRO 21279228603 Sim

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA 23658155619 Sim

IVAN RABELO MIRANDA 13779592311 Sim

IVANILCE GOMES DE SOUSA 16460670146 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZABELA ALVES DE SOUSA 20188753081 Sim

IZABELLA SOUZA SARAIVA 20142586294 Não O NIS é inválido

JAILSON DE BRITO OLIVEIRA 12681032972 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAMILLY MICHELLY MEIRELES RIBEIRO 16252833828 Sim

JARDIEL HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO 20148128623 Sim

JAROSLAW DAROSZEWSKI FERNANDES 13605824314 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESAIAS FEITOSA MOREIRA 12641854971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

JESSICA CATAIANE SERRAO AMORIM SOARES 16191813571 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSIKA DE ALMEIDA CASTRO 20189699536 Sim

JOCELY CABRAL CUNHA 12560681317 Sim

JOHN ROSS SILVA CARVALHO 20696806759 Sim

JOSE DE ARIMATEIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 19012223043 Sim

JOSE ERNANDES LOPES PINHEIRO 13198404311 Sim

JOYCE DE SOUSA OLIVEIRA 23721633535 Sim

JULIANA ARNEZ VARGAS 13271571855 Sim
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Deferida?
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JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ 13465378279 Sim

JULIANA GARCIA DE ALMEIDA 19038929539 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIO BARROS MIRANDA RIBEIRO 20198445215 Sim

JULIO CESAR ALVES CARDOSO DA SILVA 16471696109 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIO CESAR DA SILVA 12378823144 Sim

JUVENIL JUNIOR RIBEIRO 12407860421 Sim

KARINNY RACHEL PINHEIRO RIBEIRO 13210158370 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARITA CAROL DOS SANTOS NASCIMENTO 16330450561 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAROLINE BEZERRA MAIA 19049666224 Sim

KAROLINE SOARES FREITAS 16408105301 Sim

KATYANNE DE CASTRO RIBEIRO BEZERRA 16474574349 Sim

KELLY DELLE VEDOVE ALGEMIRO SATURNO 23718013084 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELVIS ALVES DOS SANTOS 12933367108 Sim

KEYWISON LUCAS GOMES DA SILVA TEIXEIRA 20198341592 Sim

KEZIA TORRES DE ALMEIDA 161979346 Não O NIS é inválido

KLEBER ALVES DE CARVALHO 16350663927 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KLEITON DA SILVA MATOS 12789433048 Sim

KYRIANNY FARIA MARTINS 14140673318 Sim

LAIS APARECIDA BUENO DA SILVA 2678197203 Não O NIS é inválido

LAIS FERNANDA DA SILVA FARIAS 20330679532 Sim

LALISSA RODRIGUES DE CARVALHO 20671031192 Sim

LAYSA DIAS PEREIRA 16373361757 Sim

LEANDRO MENDES DE SOUZA 19041627114 Sim

LEANDRO SIQUEIRA LIMA 16372320240 Sim

LEIDE IDAINE BARROS DA SILVA 12726870378 Sim

LEIDIANE SMITHE SILVA 16375916659 Sim

LEILA CRISTINA FERREIRA TORRES 20372005793 Sim
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LEILIANE DE SOUZA MULLER 12799306138 Sim

LENISE SILVA PAIXAO 20044301884 Sim

LEONARDO DA COSTA CAUAS 13454601451 Sim

LEONARDO LOPES DA CRUZ 12641294976 Sim

LEONARDO MOREIRA DE MELO FERREIRA 16397042988 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA LEAO PEREIRA RESENDE 20330859379 Sim

LETICIA MAXIMO ROCHA 19041080492 Sim

LIHU DA CRUZ MARQUES 20792069239 Sim

LILIA AGUIAR NEGREIROS 23663018365 Sim

LIVIA MARIA DA SILVA ARAUJO 12709639442 Sim

LORENA LOPES NOLETO 20473640842 Sim

LORRANE DA SILVA RODRIGUES 17035207749 Sim

LUCAS ALEXANDRE PEREIRA PACHECO 16416957060 Sim

LUDYMILLA DA SILVA PEREIRA 16469602496 Sim

LUENDA LAYARA FERREIRA DE ARAUJO 16396353351 Sim

LUIZ FLAVIO MARTINS RIBEIRO 12943217400 Sim

LUIZ GONZAGA PIRES SANTANA 12280266212 Sim

LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS 12542546993 Sim

LYGIA MOREIRA DA GAMA 20451573484 Sim

MARCELO PIMENTA 18087227870 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA PAULA CABRAL NUNES 16365006528 Sim

MARCILIO CASTELO BRANCO SILVA 14026047276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIO FILIPE CARVALHO PEREIRA 20372250100 Sim

MARCOS MARCELO SILVA SOUSA 12827766274 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCOS SERGIO SOARES DIAS 13249479275 Sim

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUES 16355118544 Sim

MARCUS FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA 16376674837 Sim

MARINA APARECIDA DE PAULA LIRA 20098894999 Sim

MARLIZETE APARECIDA DE OLIVEIRA RAMOS 21075312711 Sim

MASSIMINIANO FERNANDES BILIU 21058718411 Sim

MATEUS VASCONCELOS FERNANDES 23664563960 Sim
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MATHEUS APHONSO FREIRE BEVILACQUA 21283478392 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAYCON RENE BARBOSA SOUZA ANDRADE 19034300970 Sim

MAYKO DI GOMES SANTOS 23675116154 Sim

MAYNY TURIBUS DE SOUSA 23726873356 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MERCK MIRANDA DA SILVA 12589884976 Sim

MESSIAS JHONNY SOUSA 19035843745 Não O NIS é inválido

MICHAEL DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 13139212312 Sim

MIGUEL FERREIRA DIAS 23671368280 Sim

MILTON LOPES MARTINS JUNIOR 19051985617 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

MONICA DA SILVA SOUZA 12882949113 Sim

NATANAEL BARBOSA JACOME 12756681972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATHALIA SILVA ARAGAO 23685485446 Sim

NATHANA TAVARES DAS CHAGAS 20202440553 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATHIELLE RIBEIRO CAMARGO MACHADO 20425188668 Sim

NAYANNA CARVALHO NAVEGA 20372009152 Sim

NAYARA ERCULANO DE LIMA 20321809631 Sim

OTAVIO DE SOUSA DE ARAUJO 13391871198 Sim

PAOLA ALVARENGA PORTES 20052906625 Sim

PATRICIA ALVES DA SILVA 21048356258 Sim

PAULA REGINA AVANCINI SEABRA 12635222276 Sim

PAULO SERGIO DA SILVA BRITO 20077506612 Sim

PEDRO IVO RIBEIRO DA SILVA 20198513830 Sim

PHELIPPE ZANOTTI GIESTAS 13309507296 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLLET ANNE MACHADO DE SOUZA 16539632313 Sim

PRISCILA CUNHA DA SILVA 13425844279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

QUEZIA NAIANE GONCALVES SILVA E LUZ 12763897977 Sim

RAFAELA BRILHANTE DE MACEDO 19039243126 Sim

RAFAELA WODZIK DA SILVA 20198575461 Sim

RAFHAEL VIANA ALVES 12682687972 Sim

RAQUEL CARDOSO DE LIMA 16541009709 Sim

RAYZA GIORDANI GONTIJO 20658011736 Sim

REGES DE SOUZA SOARES 12716367975 Sim

RENATO FERREIRA DE BARROS NETO 19014710499 Sim

RENNAN BONFIM CAVALCANTE DE LIMA SILVA 13840619318 Sim
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RHAUANY AMORIM LARA 20718064075 Sim

RIAN LIMA VIDAL 19041012381 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICARDO DA SILVA CARDOSO 17067656344 Sim

RICARDO DE MELO NOGUEIRA 12421255831 Sim

RICARDO OLIVEIRA GOMES 16588941162 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROBSON FERREIRA SILVA 12713929972 Sim

RODRIGO COELHO CARVALHO 14598950273 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

RODRIGO MORAIS LEAL 16595159164 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROMARIO MATOS RODRIGUES 23713754191 Sim

ROMULO DE AGUIAR CORDEIRO 20408425770 Sim

RONEY BARROS DE CASTRO 12531400690 Sim

ROSANA PORTUGAL DE SOUSA 26782063636 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSEMARY ARAUJO MACHADO 12605797483 Sim

ROSEMARY FERREIRA SANTOS 12478496625 Sim

ROTTERDAN TULIO C PINTO 12649612977 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SALOANNY ALEXANDRE DA SILVA 13271814316 Sim

SAMARA SALES CAMPOS GOMES 20093665681 Sim

SAMILA EMANUELLA GOMES BARROS 20196880356 Sim

SAMUEL DA CUNHA ARAUJO 16636659786 Sim

SAMUEL FONSECA DE BRITO 20061087372 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDOVAL ARAUJO FONTOURA JUNIOR 20196881271 Sim

SANDY KELLY ALCANTARA SOUZA 20406311670 Sim

SAVYA EMANUELLA GOMES BARROS 23645191107 Sim

SCARLET OHARA NOGUEIRA SILVA 23623463260 Sim

SERVULO SANTOS VALE 16571363837 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHEILE NAYARA FERREIRA 16565453021 Sim

SHEISE RODRIGUES DA SILVA 21038335177 Sim

SILMARA AIRES DA SILVA 13151889319 Sim
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SILVANA RODRIGUES LIMA 16627798396 Sim

SIMONE TOMIE YAMARA 12603509170 Sim

SINARA STERFNIA SANTOS SILVA 26780810574 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SINOMAR PEREIRA DO NASCIMENTO 13773756312 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SONEIDE MARIA PATRICIA DA SILVA 20046908336 Sim

TAINARA RODRIGUES MOREIRA BARROZO 23729510971 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAITA DE ANDRADE COTA 23675208202 Sim

TALLITA CARVALHO SILVA BESSA 20189680126 Sim

TNIA DA SILVA RODRIGUES 16370192474 Sim

TARCIZIO CLESO NERES NUNES JUNIOR 20368666411 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TATIANE BOTELHO LISBOA 20678281054 Sim

TAYANE CARVALHO DAS NEVES 16605307217 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THARIK UCHOA LUZ 15048068274 Sim

THAYNNARA COSTA LIMA 13610033311 Sim

THAYSSA ESCHER MENDES AZEVEDO 23718097660 Sim

THIAGO AUGUSTO PAIVA DE ARAUJO 13829106318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO COSTA LIMA 20202397062 Sim

THIAGO DE FREITAS BORGES 19026257972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO DE JESUS BORGES 12316715178 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO RODRIGUES DA SILVA 19041144725 Sim

THIAGO SILVA 12279955468 Sim

THIAGO SPACASSASSI NAZARIO 20740343208 Sim

THIAGO SZULCZEWSKI 20451580693 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THIANNETAN DE SOUSA SILVA 16600523701 Sim

TULYO VINICIUS SANTOS RODRIGUES 20196827595 Sim

VAGNO DOS SANTOS SILVA 12720842976 Sim

VALQUIRIA PEREIRA CORREIA 16530011790 Sim

VANIA MARCIA LOPES BARRETO E MELO 23665338243 Sim

VANUZA RODRIGUES PEREIRA 16549495831 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VINICIUS ALVES CABRAL 20637961123 Sim

VOLNEY DE SOUZA AMARAL 23612277673 Sim

WALBER RODRIGUES PINTO 20198528161 Sim

WANESSA KAROLYNE GOMES 20119266819 Sim

WANIL MARCOS DE LIMA 17045493027 Sim

WARTON VALENTIM DA SILVA 16533504593 Sim

WILLER SOUZA ALVES DE ALMEIDA 20003176015 Sim

WILLIAM ABREU DE AMORIM JUNIOR 13560608316 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILSON MAIA FILHO 17027753772 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WINTER CARLOS FERNANDES DOS SANTOS 13300166313 Sim

YAGO DA SILVA SEBASTIAO 16222169857 Sim

YARA OLIVEIRA FLORENCIO DA HORA 16254669316 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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